
UCHWAŁA NR XXXIV/309/2022 
RADY GMINY BUCZEK 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet dla radnych Gminy Buczek 

Na podstawie  art.25 ust. 4, 6 i 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady przyznawania i wysokość diet dla radnych Gminy Buczek: 

1) za udział radnego w posiedzeniu Rady Gminy - 500 zł; 

2) za udział w posiedzeniu komisji - 500 zł; 

3) przewodniczący komisji za udział w posiedzeniu komisji - 600 zł; 

4) wiceprzewodniczący Rady za udział w posiedzeniu Rady - 150% diety przyznanej radnemu. 

§ 2. W przypadku kiedy w jednym dniu następuje zbieg posiedzenia Rady Gminy i Komisji radnemu 
przysługuje jedna dieta, przewodniczący Komisji otrzymują dietę tak jak za posiedzenie komisji. 

§ 3. W przypadku nieobecności radnego na posiedzeniu Rady lub komisji dieta nie przysługuje. 

§ 4. Traci moc uchwała Rady Gminy Buczek Nr XXIII/217/2021 z dnia 1 grudnia 2021 r. w sprawie 
ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet dla radnych Gminy Buczek. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Buczek. 

§ 6. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 lutego 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Zieliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48D7141B-BFD7-43C7-9DFD-6957F2308705. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


